
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 175

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 4 lutego 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu i warunków postępowania firm inwestycyjnych, banków,  
o których mowa w art. 70 ust. 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, oraz banków powierniczych

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 94) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 24 września 2012 r. w sprawie trybu i warunków postępowania firm 
inwestycyjnych, banków, o których mowa w art.  70 ust.  2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, oraz banków 
powierniczych (Dz. U. poz. 1078) w § 70:

1)	 w ust. 1 część wspólna otrzymuje brzmienie:

„–  zarejestrowane zgodnie z zasadami odrębnej rejestracji, określonymi w § 29 ust. 7 pkt 1 i § 32 ust. 1.”;

2)	 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Wysokość zabezpieczenia, o  którym mowa w  ust.  1, powinna zapewniać wykonanie zobowiązań klienta  
z tytułu transakcji terminowej, przy uwzględnieniu obowiązków firmy inwestycyjnej lub banku powierniczego wyni-
kających z uczestnictwa w systemie zabezpieczania płynności rozliczania transakcji organizowanym przez właściwą 
izbę rozliczeniową.”;

3)	 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Niezwłocznie po rozrachunku sesji, na której została zawarta transakcja terminowa, firma inwestycyjna żąda od 
klienta uzupełnienia zabezpieczenia do wysokości nie mniejszej niż określona przez właściwą izbę rozliczeniową 
lub:”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust.  2 pkt 3 rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481). 


		2014-02-06T14:07:28+0100
	Grzegorz Paczowski


		2014-02-06T14:08:14+0100




